



UAB „PALANGOS ŠILUMOS TINKLAI“

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai
Verkių g. 25C-1, LT-08223 Vilnius
El. p. rastine@regula.lt; mindaugas.bernotas@regula.lt

2018-01-11 Nr. SD18-23
Į 2018-01-10 Nr. R2-(E)-74

DĖL ENERGETIKOS ĮMONIŲ INVESTICIJŲ VERTINIMO IR DERINIMO VALSTYBINĖJE KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOJE TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO IR DĖL UAB „PALANGOS ŠILUMOS TINKLAI“ INVESTICIJŲ DERINIMO

UAB „Palangos šilumos tinklai“ (toliau – Bendrovė) gavo Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) 2018 m. sausio 10 d. raštą Nr. R2-(E)-74 (toliau – Projektas), kuriuo Komisija prašo Bendrovės per 30 dienų nuo Projekto paskelbimo Teisės aktų informacinėje sistemoje dienos teikti savo pastabas ir pasiūlymus dėl Projekto.

UAB „Palangos šilumos tinklai“ prašo Komisijos papildomai paaiškinti:

1. Aprašas papildytas nuostata, numatančia, kad Komisija nederina energetikos įmonių investicijų į turtą, skirtą energetikos įmonių bendrosioms personalo reikmėms, energetikos įmonių valdomų teritorijų tvarkymui, kurios neviršija 3 tūkst. EUR. Ar ši nuostata nebus taikoma kitos paskirties turtui, kurio vertė yra iki 3 tūkst. EUR, pvz. elektros variklių vibracijos matavimo prietaisui, kurio vertė yra 1,4 tūkst. EUR ir kuris pagal įmonės apskaitos politiką ir susijusius įmonės vidaus norminius aktus įmonėje apskaitomas kaip ilgalaikis turtas?

2. Ar su Komisija nebederinamą turtą, kurio vertė siekia iki 3 tūkst. EUR. reikės atspindėti Investicijų plano vykdymo ataskaitoje, kasmet teikiamoje Komisijai iki vasario 15 d.? Jei reikės, tai kaip tokią investiciją deklaruoti: kaip suderintą, ar kaip nesuderintą, kas dar būtų žinotina tokiu atveju?

Taip pat Bendrovė prašo Komisijos išaiškinti, kaip reikėtų derinti Bendrovės faktines ir planuojamas investicijas, kai yra tokia situacija:

1. Šiuo metu Bendrovė yra pateikusi Palangos miesto savivaldybei (toliau – Savivaldybė) derinti faktiškai atliktas investicijas nuo 2006 m. iki 2017 m., kurios kol kas nėra suderintos nei su Savivaldybe, nei su Komisija. Taip pat Bendrovė yra pateikusi Savivaldybei derinti 2018-2020 m. metų investicijų planą.

2. Suderinus šias investicijas su savivaldybe, kokiais terminais (etapais) reikėtų teikti šias investicijas Komisijai derinimui. Ar jas galima derinti kartu, ar reikia teikti atskirai?

Direktorė

Giedrė Juršėnė

ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS

V. Dvorak, tel. (8 460) 30590